

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 74/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva
IČ: 28954866
DIČ: CZ28954866

dále jen „objednatel nebo Nabyvatel licence“

a

K.V.K. gas, spol. s r. o.

sídlo: Černolice 81, 252 10 Praha - západ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 77185
zastoupená: Ing. Jaromírem Vondrákem, jednatelem
IČ: 26176998
DIČ: CZ26176998

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
číslo účtu: 390142329/0800

dále jen „zhotovitel nebo Poskytovatel licence“

uzavírají v souladu s čl. XII odst. 2 Smlouvy o dílo č. 74/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“) Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavce 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1a):

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku:

Strážní 6/2390

- penetrace a oprava omítek pod obklady
- oprava obkladů a dlažby
- zednické práce pro potřeby vložkování komína

- oprava stropů
- podvěšení původního plastového potrubí včetně izolace
- izolace stoupačkových rozvodů ÚT
- zazdění prostupů včetně průchodek a štukové omítky

III.

Článek č. IV. odst. 1. CENA DÍLA se doplňuje o nový odstavec 1.1, který zní:

1.1 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	2 447 767,00 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo včetně DPH	2 815 082,00 Kč
Práce nad rámec smlouvy – dle dodatku č. 1 bez DPH	162 888,00 Kč
DPH 15%	24 433,20 Kč
Dodatek č. 1 celkem včetně DPH 15%	187 321,20 Kč
Celkem cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 bez DPH	2 610 655,00 Kč
Celkem cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 včetně DPH	3 002 403,20 Kč

IV.

- Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 15 -08- 2014

V Praze dne 15 -08- 2014

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①

Divize technická

Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

objednatel

kancelář:
Jiloviště 160, 252 02
IČO: 26176998
DIČ: 060-26176998
OR: Městský soud, Praha, odd. C. vl. 77185

Vícepráce odsouhlasené ve stavebním deníku

		Strážní 6		
penetrace omítek pod obklady	m2	40,000	230,00	9 200,00
Nové omítky pod obklady	m2	40,000	840,00	33 600,00
oprava obkladů do 90% ploch	m2	38,000	780,00	29 640,00
oprava dlažby do 90% ploch	m2	12,000	860,00	10 320,00
Zazdivání a nová omítka pro potřeby vložkování komína	kpl	2,000	9 700,00	19 400,00
oprava stropu do 90% ploch	m2	16,000	650,00	10 400,00
podvšení původního plastového potrubí související s prostorem nové kotelny	ks	33,000	456,00	15 048,00
Izolace původního plastového potrubí související s prostorem nové kotelny PAF	m	40,000	143,00	5 720,00
izolace stoupačkových rozvodů UT související s prostorem nad rámec smluvního vztahu	m	60,000	420,00	25 200,00
zazdění prostupů souvisejících s prostorem včetně průchodek	ks	4,000	860,00	3 440,00
štukové omítky kolem prostupů	ks	4,000	230,00	920,00
CELKEM				162 888,00